

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel.

Ing. et Ing. Miroslav Haman / 545 135 252

V Brně, dne 26. 8. 2016

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu:

„Rámcová smlouva na dodávku laboratorních potřeb, rozdělena na části 1 - 4“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3)

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace – sdělení zadavatele).

Dotaz č. 9

Část 3 – plasty základní

Stojan na mikrocentrifugační zkumavky, pro použití u velkých teplotních rozsahů, dobrá chemická odolnost, každý otvor má vyražené číslo a písmeno pro snadnou identifikaci vzorků, stohovatelný, autoklávovatelný

pro zkumavky v ml	počet míst	barva	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem
0,5	4x6	bílá	2		0,00
0,5	8x12	bílá	2		0,00

Tyto stojany na uvedené objemy mikrozkušavek vyřadil výrobce z prodeje bez náhrady. Žádáme tímto o vyřazení položek a ponechání pouze stojanu pro mikrozkušavky 1,5ml.

Odpověď č. 9

Zadavatel vyhovuje a vyčleňuje tyto položky z požadavků, jelikož při kontrole několika potenciálních dodavatelů zjistil, že tato položka již skutečně není v nabídce.

Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 3 a č. 7, kde je tato položka odstraněna.

Dotaz č. 10

Část 3 – plasty základní

Mikrozkušavka Eppendorf, PP

2	bez uzávěru, čirá	9		0,00
---	-------------------	---	--	------

Bez uzávěru Se již nabízí pouze objem 1,5ml. Budete akceptovat menší objem ? Pokud ne, žádáme o vyřazení položky ze seznamu.

Odpověď č. 10

Zadavatel vyhovuje a vyčleňuje tuto položku z požadavků, jelikož při kontrole několika potenciálních dodavatelů zjistil, že tato položka již skutečně není v nabídce.

Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 3 a č. 7, kde je tato položka odstraněna.

Dotaz č. 11

Část 4 – speciální laboratorní potřeby

Papírky indikátorové

název	použití	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem
PHAN pH 1-2,3	určení pH v dané oblasti	1		0,00

Tento rozsah již dodavatel vyřadil z nabídky bez náhrady. Žádáme o vyřazení položky ze seznamu.

Odpověď č. 11

Zadavatel vyhovuje a vyčleňuje tuto položku z požadavků, jelikož při kontrole několika potenciálních dodavatelů zjistil, že tato položka již skutečně není v nabídce.

Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 4 a č. 8, kde je tato položka odstraněna.

Dotaz č. 12

Část 1 – základní laboratorní sklo

u zakázky 'Rámcová smlouva na dodávku laboratorních potřeb, rozděleno na části 1-4' jsem v souboru 'Příloha č. 5 - nabídková tabulka část 1 - aktualizovaná' našel chybu v součtovém vzorci. Součtový vzorec neobsahuje řádky 211-333. Prosím o opravu. Velmi vhodné pro zpracování nabídky by bylo i zarovnání nabídkových sloupců pod sebe. Uspadnilo by nám to zpracování a eliminovalo možnost vzniku takovýchto chyb.

Odpověď č. 12

Zadavatel zveřejňuje opravenou přílohu č. 5 s odstraněnou chybou v součtovém vzorci. Jelikož jsou jednotlivé položky definovány různými soubory parametrů, není možné seřadit nabídkové vzorce do jednoho sloupce.

Sdělení zadavatele č. 3: V důsledku změny zadávacích podmínek uvedených ve výše zveřejněných odpovědích se rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek do **15. 9. 2016 v 10:00 hodin. Otevírání obálek proběhne ihned po uplynutí této lhůty. Místo otevírání obálek se nemění.**

Přílohy:

Aktualizovaná příloha č. 3 – Technická specifikace části č. 3
Aktualizovaná příloha č. 4 – Technická specifikace části č. 4
Aktualizovaná příloha č. 5 – Nabídková tabulka pro část č. 1
Aktualizovaná příloha č. 7 – Nabídková tabulka pro část č. 3
Aktualizovaná příloha č. 8 – Nabídková tabulka pro část č. 4

.....
Mgr. Iveta Farkačová
na základě plné moci ze dne 15. 7. 2016
vedoucí oddělení veřejných zakázek
rektorát
Mendelova univerzita v Brně